dicti Isdbienski cantoris Cracouiensis exhibita certa scheda contractus super construenda

sepultura sepulchri Rmł olim domini Petri de Gamratis archiepiscopi Gneznensis et

episcopi Cracouiensis cum honesto Ioanne Maria Paduano statuario et lapicida insigni,
incola Cracouiensi, facti, petiit illius sacra Mtas eandem sigillo capitulari sigillari et commu-

niri, ac in acta capitularia ingrossari et manu mei notarii capitularis subscribi. Et domini

praemissis deliberationibus solitis, etsi debita omnia prius persolvenda censerent, tamen

bonam [105’] spem haben(tes), possibile fore ex collectis omnibus proventibus utriusąue
episcopatus et debita omnia persolvi posse et sepulchrum honestum pro dignitate de-

functi comparari, voluntati suae sacrae reginalis Mtis sese conforman(tes), contractum

predictum ad acta presentia ingrossari decreverunt, originaleąue eius sigillo capitulari
communiri et manu mei notarii capitularis subscribi mandaverunt. Cuius ąuidem con
tractus tenor seąuitur estąue talis:

Anno domini millesimo ąuingentesimo ąuadragesimo ąuinto, die Martis, penultima
alias vigesima nona septembris, factus est contractus per sacram reginalem Mtem velut

executricem et delegatos utriusąue capituli, tam Gnesnensis quam Cracouiensis eccle-

siarum, Rmi in Cristo patris (et) domini, domini olim Petri a Gamratis, Dei gratia
archiepiscopi Gnesnensis, legati nati et primatis ac episcopi Cracouiensis, suae Mtis et

aliorium exequutorum nomine, cum honesto Ioanne Maria Paduano statuario seu mura
tore de extruenda sepultura praefati Rmi domini archiepiscopi et ornanda capella, in qua

corpus illius humatum est, modo infrascripto et id quidem per suam Mtem reginalem
presentem, in presentia magnifici et reverendorum ac venerabilium dominorum Seuerini

Bonner castellani Biecensis, Oświęczimensis et Zatoriensis etc. capitanei, Stanislai Borek

decani, Bartholomei Gąthkowski archidiaconi, Benedicti Isbienski cantoris ecclesiae Cra
couiensis et Alexandri Veronensis de Pesenti canonici Vilnensis et Sandomiriensis:

Imprimis Ioannes Maria debet extruere sepulchrum seu sepulturam in capella sepul-
turae circa parietem, versus capellam mansionariorum, eo modo et forma ac omni simi-

litudine, quoad maxime fieri poterit, instar sepulturae Rmi olim domini Petri Thomicii

episcopi Cracouiensis, hoc uno adiecto, quia figura corporis Rmi domini archiepiscopi
longior esse debet una palma manus transversa seu ąuattuor digittis, quam sit figura
Rml domini Tomitii, propter maioritatem corporis Rmi domini archiepiscopi, et deinde,